
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

14.11.2024. plkst. 12:00 
Liepājā Rožu ielā 6, 226. telpā 

SĒDES DARBA KĀRTĪBA 
  
   

Nr. Nosaukums Ziņotājs 

1. Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 
attīstības programmas 2022.-2027. gadam pielikuma “Liepājas 
valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 2022.-2027. gadam” 
aktualizēšanu. 

 
 
 
Salvis Roga 
  

2. Par projektu “Pielāgošanās klimata pārmaiņām Dienvidrietumu 
mikrorajonā, Liepājā”. 

 
Madara Lapsa 
  

3. Par projektu “Brīvpieejas disku golfa parka izveide Bernātos”. Jānis Vilnītis 
  

4. Par projektu “Aprīkojuma iegāde ūdenstilpju attīrīšanas tehnikai, 
Liepājā”. 

 
Modris Šveiduks 
  

5. Par projektu “Pilsētvides reģenerācija: mācoties par Jaunā 
Eiropas Bauhaus principu ieviešanu projektu vadībā Viana do 
Kastelo un Gentē (Urban regeneration: learning on introducing 
principles of the New European Bauhaus in the project 
management in Viana do Castelo and Ghent)”. 

 
 
 
 
Dace Bluķe 
  

6. Par tehniskās dokumentācijas izstrādi projektam “Pilsētas 
mobilitātes punkta izveide Ziemeļu priekšpilsētā”. 

 
Uldis Hmieļevskis 
  

7. Par tehniskās dokumentācijas izstrādi projektam “Infrastruktūras 
attīstība uzņēmējdarbības atbalstam Zvejnieku alejā”. 

 
 
Uldis Sesks 
  

8. Par sadarbības līguma slēgšanu projektā “Izglītības iestāžu 
nodrošinājums pilnveidotā vispārējās izglītības satura 
kvalitatīvai ieviešanai”. 

 
 
Kristers Krafts 
  

9. Par 2029. gada Vasaras Eiropas Jaunatnes Olimpisko spēļu 
organizēšanu Liepājā. 

 
Vilnis Vitkovskis 
  

10. Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības profesionālās ievirzes 
sporta izglītības iestāžu direktoru atlases atklātā konkursa 
nolikumu. 

 
 
Salvis Roga 
  

11. Par Liepājas pirmsskolas izglītības iestādes “Mazulītis” 
nolikumu. 

 
Helvijs Valcis 
  

12. Par kārtību, kādā piešķir dotācijas kapitālsabiedrībām. Uldis Hmieļevskis 
  

13. Par līdzdalības budžeta projektu konkursa nolikumu. Gunārs Ansiņš 
  

14. Par saistošo noteikumu izdošanu. Uldis Hmieļevskis 
  



 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

15. Par Liepājas pilsētas sabiedriskās kārtības saistošo noteikumu 
atzīšanu par spēku zaudējušiem daļā. 

 
Jānis Vozņesenskis 
  

16. Par lokālplānojuma un saistošo noteikumu apstiprināšanu 
nekustamiem īpašumiem Ģenerāļa Baloža ielā 34, Virssardzes 
ielā 12, Zemgales ielā 17 un daļā Virssardzes ielas, Liepājā. 

 
 
Uldis Hmieļevskis 
  

17. Par lokālplānojuma un saistošo noteikumu apstiprināšanu 
teritorijai starp Kaiju, Aldaru, Jelgavas ielām un Jauno ostmalu 
līdz O. Kalpaka ielai, Liepājā. 

 
 
Uldis Hmieļevskis 
  

18. Par konferenču, semināru un starpnozaru pasākumu 
līdzfinansēšanu pašvaldībā. 

 
Salvis Roga 
  

19. Par ielas nosaukuma maiņu (Kureliešu iela). Vilnis Vitkovskis 
  

20. Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa 
noteikšanu dzīvojamai telpai Rietumkrasta ielā 4-23, Liepājā. 

 
Helvijs Valcis 
  

21. Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa 
noteikšanu dzīvojamai telpai Mirdzas Ķempes ielā 3-78, Liepājā. 

 
Helvijs Valcis 
  

22. Par ceļa servitūtu nodibināšanu. Vilnis Vitkovskis 
  

23. Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabalā Skolas ielā 9 
un Baznīcas ielā 7, Liepājā. 

 
Modris Šveiduks 
  

24. Par nekustamā īpašuma – zemesgabala Liepājā Grīzupes                   
ielā 89A daļas – nomas tiesības izsoli. 

 
Modris Šveiduks 
  

25. Par zemesgabala Turaidas ielā 2A daļas nomas līguma darbības 
termiņa pagarināšanu. 

 
Modris Šveiduks 
  

26. Par zemesgabala Hika ielā 16 daļas nomas līguma darbības 
termiņa pagarināšanu. 

 
Kristers Krafts 
  

27. Par zemesgabala Miķeļa Valtera ielā 16 daļas nomas līguma 
darbības termiņa pagarināšanu. 

 
Kristers Krafts 
  

28. Par zemesgabala Miķeļa Valtera ielā 16 daļas nomas līguma 
darbības termiņa pagarināšanu. 

 
Kristers Krafts 
  

29. Par zemesgabala Spīdolas ielā 16 daļas nomas līguma darbības 
termiņa pagarināšanu. 

 
Ludmila Rjazanova 
  

30. Par zemesgabalu Britu flotes ielā 7A, Turaidas ielā 12A un 14A, 
daļu nomas līgumu darbības termiņu pagarināšanu. 

 
Ludmila Rjazanova 
  

31. Par zemesgabala Miķeļa Valtera ielā 16, blakus nekustamajam 
īpašumam Hika ielā 8, daļas iznomāšanu. 

 
Ludmila Rjazanova 
  

32. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 10-49 atsavināšanu. Salvis Roga 
  

33. Par dzīvokļa īpašuma Kuldīgas ielā 32-36 atsavināšanu. Salvis Roga 
  

34. Par dzīvokļa īpašuma Celmu ielā 2-31 nosacīto cenu. Madara Lapsa 
  

35. Par dzīvokļa īpašuma Dārtas ielā 23-2 nosacīto cenu. Madara Lapsa 
  

36. Par dzīvokļa īpašuma Jelgavas ielā 14-60 nosacīto cenu. Madara Lapsa 
  

37. Par grozījumiem 2024. gada 22. augusta lēmumā Nr.357/8 “Par 
neizīrēta dzīvokļa īpašuma Brāļu ielā 4A-20 izsoli”. 

 
Uldis Hmieļevskis  



 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

38. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma 
Brīvības ielā 84-1 atkārtotai izsolei. 

 
Uldis Hmieļevskis 
  

39. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamā īpašuma 
Krūmu ielā 8 atkārtotai izsolei. 

 
Uldis Lipskis 
  

40. Par trešās elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 
nekustamajiem īpašumiem Krūmu ielā 65 un Krūmu                              
ielā 65A-13N. 

 
 
Uldis Lipskis 
  

41. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Rīgas 
ielā 59A-17 trešajai izsolei. 

 
Uldis Lipskis 
  

42. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma 
Tērauda ielā 19A-5/6 atkārtotai izsolei. 

 
Ludmila Rjazanova 
  

43. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma 
Tērauda ielā 19A-7 atkārtotai izsolei. 

 
Ludmila Rjazanova 
  

44. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Tirgus 
ielā 53-5 trešajai izsolei. 

 
Ludmila Rjazanova 
  

45. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 9-25 izsoli. Ludmila Rjazanova 
  

46. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamā īpašuma, 
neapbūvēta zemesgabala Stārķu ielā 27A, izsolei. 

 
Dace Bluķe 
  

47. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamā īpašuma, 
neapbūvēta zemesgabala Pulkveža Brieža ielā 11, izsolei. 

 
Dace Bluķe 
  

48. Par biedrības “Digitālo inovāciju parks” 2023. gada darbības 
pārskatu. 

 
Gunārs Ansiņš 
  

49. Par Tet Rally Latvia 2024 norisi un ietekmi uz reģiona 
ekonomiku. 

 
Uldis Sesks 

 
 

Priekšsēdētājs Gunārs Ansiņš 
 

 


